

# Årsredovisning

för

## Fulan Consult Aktiebolag

556978-3169

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wang, Styrelseledamot  
2023-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Fulan Consult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver läkartjänster och medicinsk rådgivning.  
I verksamheten bedrivs även medicinsk information internationellt.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	524	298	510	682
Resultat efter finansiella poster	29	17	218	-180
Soliditet (%)	65	81	80	62

Bolagets nettoomsättning har ökat med 75% eftersom bolaget har fått flera uppdrag från sina uppdragsvrigare..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	206 453	1 470	<b>257 923</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 470	-1 470	<b>0</b>
Årets resultat			9 089	<b>9 089</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 923</b>	<b>9 089</b>	<b>167 012</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 kr (60 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 924
årets vinst	9 089
	<b>117 013</b>
disponeras så att	
återbetalas aktieägartillskott	60 000
i ny räkning överföres	57 013
	<b>117 013</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		523 966	298 497
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>523 966</b>	<b>298 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 431
Övriga externa kostnader		-383 251	-99 671
Personalkostnader	2	-41 347	-108 898
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 786	-71 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-496 384</b>	<b>-281 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 582</b>	<b>16 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 151</b>	<b>-100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 733</b>	<b>16 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-9 359
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-9 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 733</b>	<b>7 254</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 644	-5 784
<b>Årets resultat</b>		<b>9 089</b>	<b>1 470</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

71 786

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**71 786**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**71 786**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

223 474

171 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 090

8 542

**Summa kortfristiga fordringar**

**254 564**

**179 887**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

80 899

131 671

**Summa kassa och bank**

**80 899**

**131 671**

**Summa omsättningstillgångar**

**335 463**

**311 558**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**335 463**

**383 344**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

107 924

206 453

Årets resultat

9 089

1 470

**Summa fritt eget kapital**

**117 013**

**207 923**

**Summa eget kapital**

**167 013**

**257 923**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 337

65 337

**Summa obeskattade reserver**

**65 337**

**65 337**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 090

5 889

Skatteskulder

19 644

5 784

Övriga skulder

68 603

38 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 776

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**103 113**

**60 084**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**335 463**

**383 344**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	358 922	358 922
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>358 922</b>	<b>358 922</b>
Ingående avskrivningar	-287 136	-215 352
Årets avskrivningar	-71 786	-71 784
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-358 922</b>	<b>-287 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>71 786</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-12-14

*Sarah Fuhong Zhao*  
Sarah Fuhong Zhao  
Ordförande

*Fredrik Wang*  
Fredrik Wang  
Verkställande direktör